Дополнительное соглашение

к договору купли-продажи

 транспортного средства №___

Российская Федерация, г. __________________________

"_____"  ______________  20___ года.

Мы, ___________________________________________________________________________________, именуемый в дальнейшем Продавец, и,

______________________________________________________________________________________________именуемый в дальнейшем Покупатель
заключили настоящее дополнительное соглашение о следующем:

1. Стороны изменили цену продажи транспортного средства, указанного в п.1 Договора купли-продажи.

2. Пункт 2 Договора купли-продажи транспортного средства от __________№___ изложить в следующей редакции:

«2. Цена продажи указанного транспортного средства составляет _______________
__________________________________________________рублей Российской Федерации»

3.Стороны подтверждают, что Покупатель передал, а Продавец получил полностью всю сумму, указанную в п. 2 настоящего Дополнительного соглашения

	Продавец:
	 Покупатель:

	Паспорт    _________________________________

Кем и когда выдан    ________________________

__________________________________________

Адрес: ____________________________________

__________________________________________

________________________________________

               ФИО прописью полностью,  подпись
	Паспорт    _________________________________

Кем и когда выдан    ________________________

__________________________________________

Адрес: ____________________________________

__________________________________________

________________________________________

               ФИО прописью полностью,  подпись